
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی نیشابور: با پیگیری

های مستمر و همت کارکنان معاونت بهداشت دانشگاه علوم

پزشکی نیشابور، در سه ماه دوم سال جاری شاهد رشد قابل

ملاحظه شاخص های بهداشتی در مقایسه با سه ماه اول هستیم.

دکتر حامد جز جلالیان در گفت و گو با خبرنگار وب دا بیان

داشت: بررسی وضعیت شاخص های بهداشتی، تحلیل، ارزیابی

کارشناسی، هماهنگی، برنامه ریزی و تنظیم برنامه و

مداخله ای برای بهبود وضعیت فعلی و ارتقای شاخص های

بهداشتی از ضروریات و برنامه های مهم معاونت بهداشت

دانشگاه می باشد.

وی ادامه داد: بدین منظور جلسات بررسی شاخص های مرا کز

خدمات جامع سلامت تحت پوشش دانشگاه با حضور معاون فنی،

مدیران گروه و کارشناسان جهت بررسی وضعیت موجود و با

هدف ارتقای شاخص های بهداشتی در طی سال و به صورت فصلی

برگزار شد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی نیشابور ادامه داد:

برگزاری بیش از 30جلسه کارشناسی، بیش از 255 بازدید،

انجام پیگیری های مستمر، ریشه یابی مشکلات و ارتقای نقاط

قوت مراکز خدمات جامع سلامت منجر به بهبود شاخص های
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بهداشتی شده است که ارتقای شاخص غربالگری سرطان پستان

در مراکز خدمات جامع سلامت اسلام آباد از 11 درصد به بیش

از52 درصد، مراقبت بیماران دیابتی توسط پزشک چکنه از

21/3 درصد به بیش از 79 درصد و مراقبت بیماران فشارخون

توسط پزشک در مرکز خدمات جامع سلامت ماروسک از 7 دهم درصد

به بیش از 51 درصد نمونه کوچکی از این مورد می باشد.

وی ادامه داد: بهبود شاخص های بهداشتی در مراکز خدمات

جامع سلامت که به همت و تلاش های مستمر کارکنان شاغل در

مراکز خدمات جامع سلامت معاونت بهداشت دانشگاه انجام

شده است بر شاخص های شهرستانی و معاونت بهداشت نیز

تاثیرگذار بوده است.

دکتر حامد جز جلالیان در خصوص اهمیت شاخص های بهداشتی

بیان داشت: در سال‌های ابتدایی پیروزی انقلاب، امید به

زندگی ۵۷ سال بود و اکنون به ۷۸ سال رسیده، یعنی در این

بازه زمانی، امید به زندگی در ایران حدودا ۲۰ سال

افزایش یافته است. به منظور افزایش بیش از پیش امید به

زندگی باید بر روی شاخص‌های بهداشت متمرکز شد چرا که

بهبود شاخص‌های بهداشتی منجر به افزایش امید به زندگی

خواهد شد.

وی بیان داشت: نتایج مراقبت های اولیه مانند اقدامات

درمانی در بازه زمانی کوتاه برای مردم مملوس نیست، اما

ارتقای کیفی و کمی مراقبت ها در دراز مدت بدون شک باعث

افزایش سطح سلامت جامعه و بهبود زندگی افراد می شود.

 دکتر حامد جز جلالیان از زحمات تمامی کارکنان معاونت

بهداشت دانشگاه به ویژه معاون فنی معاونت در زمینه

ارتقای شاخص های بهداشتی تقدیر و تشکر کرد و ابراز

پایان خبرامیدواری کرد، این ارتقا شاخص ها تداوم یابد.
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